
UCHWAŁA NR XXXIV/178/2017
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/119/12 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 26 czerwca 2012r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdnickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Świdnicki w Świdniku oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814 ) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 2016r.  o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1867, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu 
i Rozwoju – Rada Powiatu w Świdniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/119/12 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdnickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Świdnicki w Świdniku oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2012r. poz. 2159) zmienionej uchwałami: Nr XXVI/174/13 z dnia 29 stycznia 2013r,  Nr 
XLVI/295/14 z dnia 12 listopada 2014r, Nr XX/103/2016 z dnia 31 maja 2016r, Nr XXIV/128/2016 z dnia 
25 października 2016r zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku

Marcin Najda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2739



 

 

 

 

 

Wykaz przystanków 

 

Miasto �widnik 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. �widnik - Al. Lotników Polskich  

(droga serwisowa) 

01 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+050 

2. �widnik - Al. Lotników Polskich  

(Wiadukt) 

03 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+215 

3. �widnik - Al. Lotników Polskich  

(Wiadukt powrót) 

04 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+280 

4. �widnik - Al. Lotników Polskich 

(Działki powrót) 

05 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+676 

5 �widnik - Al. Lotników Polskich 

(Działki) 

06 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+770 

6. �widnik – ul. Jana Pawła II 

(Rondo) 

07 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+990 

7. �widnik - Al. Lotników Polskich 

(skrzy�. Al. NSZZ Solidarno��) 
08 2102L �widnik – Franciszków – 

Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+060 

8 �widnik - Al. Lotników Polskich 

(CPN) 

09 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+512 

9. �widnik – Al. Lotników 

Polskich (CPN powrót) 

10 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+595 

10. �widnik - ul. Racławicka II 

(Carrfour powrót) 

11 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+244 

11. �widnik - ul. Racławicka II  

(Czere�niowa) 

12 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+422 

12. �widnik - ul. Racławicka I 

(Jarz�binowa powrót) 

13 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+958 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/178/2017

Rady Powiatu w Świdniku

z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2739



 

 

13 �widnik - ul. Racławicka I 

(Bank) 

14 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+160 

14. �widnik – ul. Kosynierów 

(Turystyczna) 

15 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+590 

15. �widnik - ul. Kosynierów 

(Hallera powrót) 

16 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+635 

16. �widnik - ul. Kosynierów 

(Ko�ciół) 

17 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+885 

17. �widnik - Al. Lotników Polskich 

(Helikopter ) 

01 2131L �widnik – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Gen. J. Góry – ul. Sportowa 

0+177 

18. �widnik -  Al. Lotników 

Polskich (Stra�, ul. 

Kruczkowskiego) 

02 2131L �widnik – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Gen. J. Góry – ul. Sportowa 

0+186 

19. �widnik - Al. Lotników Polskich 

(KINO) 

03 2131L �widnik – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Gen. J. Góry – ul. Sportowa 

0+419 

20. �widnik - Al. Lotników Polskich 

(Szpital) 

04 2131L �widnik – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Gen. J. Góry – ul. Sportowa 

0+638 

21. �widnik – ul. Sportowa (Stadion 

Avia - powrót) 

05 2131L �widnik – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Gen. J. Góry – ul. Sportowa 

1+400 

22. �widnik - ul. Gen. Maczka 

(PKP) 

01 2132L �widnik – ul. Gen. Maczka 0+158 

23. �widnik - Al. Armii Krajowej 

(Galant) 

01 2133L �widnik – Al. Armii Krajowej 0+657 

24. �widnik – ul. Armii Krajowej 

(ul. Gen. Maczka) 

02 2133L �widnik – Al. Armii Krajowej 0+725 

25. �widnik - ul. Kusoci�skiego 

(Olimpijczyków) 

01 2134L �widnik – ul. J. Kusoci�skiego 0+437 

26. �widnik - ul. Kusoci�skiego 

(Kaufland) 

01 2134L �widnik – ul. J. Kusoci�skiego 0+177 

27. �widnik - ul. Kusoci�skiego 

(Kaufland powrót) 

02 2134L �widnik – ul. J. Kusoci�skiego 0+260 

 

 

 

Gmina �widnik   

 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Kalinówka I 01 2108L Kalinówka - �widnik 0 + 565 

2. Kalinówka II (powrót) 02 2108L Kalinówka - �widnik 0 + 690 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2739



 

 

Gmina Mełgiew 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Mełgiew (Centrum - 

Fontanna) 
01 2021L Mełgiew – Zalesie 0 + 350 

2. Mełgiew (Szkoła) 03 2021L Mełgiew - Zalesie 0+ 945 

3. Mełgiew (Szkoła powrót) 04 2021L Mełgiew - Zalesie 0 + 965 

4. Trzeciaków (powrót) 01 2021L Mełgiew - Zalesie 2 + 645 

5. Trzeciaków 02 2021L Mełgiew - Zalesie 2 + 685 

6. �urawniki (powrót) 01 2021L Mełgiew - Zalesie 4 + 530 

7. �urawniki 02 2021L Mełgiew - Zalesie 4 + 570 

8. Franciszków (Skrzy�owanie 

powrót) 

01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 0 + 625 

9. Franciszków (Skrzy�owanie) 02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 0 + 700 

10. Jacków (na górce powrót) 01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 1 + 275 

11. Jacków (na górce) 02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 1 + 476 

12. Jacków (Sklep powrót) 03 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 2+ 140 

13. Jacków (Sklep) 04 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 2 + 497 

14. Jacków (Deutze Fahre) 05 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 3 + 360 

15. Jacków (Deutze Fahre 

powrót) 

06 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 3 + 390 

16. Mełgiew (Skład Buraków) 01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 4 + 150 

17. Mełgiew (Skład Buraków 

powrót) 

02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 4 + 540 

18. Mełgiew (P.G�goł) 03 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 5 + 140 

19. Mełgiew (P.G�goł powrót) 04 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 5 + 175 

20. Janowice (Skrzy�owanie z dr 

2100L) 

01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 6 + 120 

21. Janowice (Skrzy�owanie z dr 

2100L powrót) 

02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 6 + 190 

22. Trzeszkowice (Skrzy�owanie 

z dr gminn� powrót) 

01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 6 + 880 

23. Trzeszkowice (Skrzy�owanie 

z dr gminn�) 
02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 6 + 950 

24. Trzeszkowice (Sklep) 03 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 7 + 790 

25. Trzeszkowice (Sklep powrót) 04 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 7 + 845 

26. Krzesimów (Szkoła) 01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 9 + 125 

27. Krzesimów (Szkoła powrót) 02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 9 + 177 

28. Krzesimów (Sklep) 03 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 9 + 963 

29. Krzesimów (Sklep powrót) 04 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 10 + 000 

30. Piotrówek 01 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 11 + 300 

31. Piotrówek (powrót) 02 2020L �widnik – Mełgiew – Zakrzów 11 + 360 

32. Franciszków, ul. Szkolna  01 2102L �widnik – Franciszków – 5 + 026 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2739



 

 

(Sklep) Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

33. Franciszków, ul. Szkolna  

(Sklep powrót) 

02 2102L �widnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 

ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 

ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

5 + 076 

34. Józefów (Las) 01 2019L Józefów - Trzeszkowice 1 + 988 

35. Trzeszkowice 

(Skrzy�owanie) 

01 2019L Józefów - Trzeszkowice 4 + 450 

36. Trzeszkowice (Skrzy�owanie 

powrót) 

02 2019L Józefów - Trzeszkowice 4 + 497 

37. Dominów (Szkoła powrót) 01 2023L Mełgiew – Jaszczów 4 + 890 

38. Dominów (Szkoła) 02 2023L Mełgiew – Jaszczów 4 + 972 

39. Janowice (Skrzy�owanie z dr. 

gm. do Józefowa) 

01 2100L Łuszczów – Janowice 5 + 080 

40. Janowice (Skrzy�owanie z dr. 

gm. do Józefowa powrót) 

02 2100L Łuszczów – Janowice 5+170 

41. Janowice (Skrzy�owanie z dr.  

nr 2101L do Janówka) 

03 2100L Łuszczów – Janowice 6 + 045 

42. Janowice (Remiza) 04 2100L Łuszczów – Janowice 6 + 350 

43. Janowice (Sklep) 05 2100L Łuszczów – Janowice 7 + 252 

44. Janowice (Sklep powrót) 06 2100L Łuszczów – Janowice 7 + 300 

45. Mełgiew II ul. Piasecka 

(powrót) 

01 2113L Mełgiew – Piaski 0 + 745 

46. Mełgiew II ul. Piasecka 02 2113L Mełgiew – Piaski 1 + 000 

47. Podzamcze (Szkoła powrót) 01 2113L Mełgiew – Piaski 1 + 975 

48. Podzamcze (Szkoła) 02 2113L Mełgiew – Piaski 2 + 270 

49. Podzamcze (Las powrót) 03 2113L Mełgiew – Piaski 3 + 865 

50. Podzamcze (Las) 04 2113L Mełgiew – Piaski 3 + 910 

51. Janówek (las) 01 2101L Wólka Lub. -  Janowice 7 + 520 

52 Krepiec (powrót) 01 2103L �widnik - Krepiec 1 + 504 

53 Kr�piec 02 2103L �widnik - Kr�piec 1 + 560 

54. Nowy Kr�piec (Powrót) 01 2104L Jacków – Kr�piec   1 + 575 

55. Nowy Kr�piec 02 2104L Jacków – Kr�piec   1 + 789 

56. Kr�piec (Skrzy�owanie z dr. 

powiatow� nr 2103L do 

�widnika powrót) 

01 2104L Jacków – Kr�piec 2 + 387 

57. Kr�piec  (Skrzy�owanie z dr. 

powiatow� nr 2103L do 

�widnika ) 

02 2104L Jacków – Kr�piec 2 + 510 

58. Kr�piec (stacja TRAFO) 03 2104L Jacków – Kr�piec 2 + 560 

59. Kr�piec ul. Jarz�binowa  

(Kaplica powrót) 

05 2104L Jacków – Kr�piec 3 + 135 

60. Kr�piec ul. Jarz�binowa 

(Kaplica) 

06 2104L Jacków – Kr�piec 3 + 190 

61. Kr�piec , ul. Jarz�binowa  

(Kulisz) 

07 2104L Jacków – Kr�piec 4 + 810 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2739



 

 

62. Kr�piec , ul. Jarz�binowa  

(Kulisz powrót) 

08 2104L Jacków – Kr�piec 4 + 860 

63. Minkowice (Remiza) 01 2106L Podzamcze – Wierzchowiska   1 + 211 

64. Minkowice (Remiza - 

powrót) 

02 2106L Podzamcze – Wierzchowiska   1 + 245 

65. Minkowice (Skrzy�owanie z 

dr. gm. 10533L do uj�cia 

wody) 

03 2106L Podzamcze – Wierzchowiska 2 + 231 

66. Minkowice (Skrzy�owanie z 

dr. gm. 10533L do uj�cia 

wody - powrót) 

04 2106L Podzamcze – Wierzchowiska   2 + 265 

 

 

 

Gmina Trawniki 
 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Bonów (Sklep) 01 2026L Łysołaje – Pełczyn   0 + 660 

2. Bonów (Sklep powrót) 02 2026L Łysołaje – Pełczyn   0 + 736 

3. Siostrzytów (powrót) 01 2026L Łysołaje – Pełczyn   2 + 547 

4. Siostrzytów 02 2026L Łysołaje – Pełczyn   2 + 647 

5. Pełczyn (powrót) 01 2026L Łysołaje – Pełczyn    4 + 116 

6. Pełczyn 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów    

0 + 150 

7. Kol. Trawniki (powrót) 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

1 + 420 

8. Kol. Trawniki 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

1 + 460 

9. Trawniki (Stadion powrót) 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

4 + 130 

10. Trawniki (Stadion) 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

4 + 150 

11. Ole�niki 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

5+ 885 

12. Ole�niki (powrót) 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 

Dobryniów 

5+ 915 

13. Biskupice - Rynek 01 2118L Biskupice - Rynek 0 + 852 

 
Gmina Piaski 

 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Nowiny (powrót) 01 2113L Mełgiew – Piaski    5 + 845 

2. Nowiny 02 2113L Mełgiew – Piaski    5 + 920 

3. Józefów 01 2113L Mełgiew – Piaski   7 + 228 

4. Józefów (powrót) 02 2113L Mełgiew – Piaski    7 + 770 

5. Emilianów 01 2113L Mełgiew – Piaski 8 + 335 

6. Emilianów (powrót) 02 2113L Mełgiew – Piaski    8 + 375 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2739



 

 

7. Wierzchowiska  (Remiza) 01 2106L Podzamcze - Wierzchowiska 3 + 740 

8. Wierzchowiska  (Ko�ciół) 02 2106L Podzamcze - Wierzchowiska 3+940 

9. Majdan Brzezicki  (Wie�) 01 2022L Zalesie – Brzeziczki    6 + 340 

10. Majdan Brzezicki  (Wie� - 
powrót) 

02 2022L Zalesie – Brzeziczki    6+400 

11. Majdan Brzezicki 

(Skrzy�wanie z dr. gm.  

Józefów) 

03 2022L Zalesie – Brzeziczki    7 + 425 

12. Majdan Brzezicki  

(Skrzy�wanie z dr. gm. 

Józefów powrót) 

04 2022L Zalesie – Brzeziczki     7 + 530 

13 Ludwików 01 2022L Zalesie - Brzeziczki 8 + 140 

14. Ludwików (powrót) 02 2022L Zalesie - Brzeziczki 8 + 200 

15 Bystrzejowice III 

(Skrzy�owanie z drog� 
gminn�) 

01 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 4 + 280 

16. Bystrzejowice III 

(Skrzy�owanie z drog� 
gminn� powrót) 

02 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 4 + 380 

17. Bystrzejowice III (Dawna 

szkoła powrót) 

03 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 4 + 855 

18. Bystrzejowice III (Dawna 

szkoła) 

04 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 4 + 910 

19. Bystrzejowice III 

(Skrzy�owanie do Jadwisina) 

05 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 5 + 890 

20. Bystrzejowice III 

(Skrzy�owanie do Jadwisina 

powrót) 

06 2109L Wilczopole – Bystrzejowice   5 + 980 

21. Kaw�czyn (Skrzy�owanie z 

dr. 2110L powrót) 

01 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 8 + 500 

22. Kaw�czyn (Skrzy�owanie z 

dr. 2110L) 

02 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 8 + 568 

23. Bystrzejowice A 01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

0 + 825 

24. Bystrzejowice A (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

0 + 837 

25. Bystrzejowice B 01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

1 + 415 

26. Bystrzejowice B (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

1 + 465 

27. Kaw�czyn 01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

1+ 880 

28. Kaw�czyn (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

1+ 905 

29. Kaw�czyn (sklep) 03 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

2 + 500 

30. Kaw�czyn (sklep - powrót) 04 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

2 + 530 

31. Kolonia Kaw�czyn (Powrót) 01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

3 + 600 

32. Kolonia Kaw�czyn 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 3 + 775 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2739



 

 

Kaw�czy�ski 

33. Marysin 01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

4 + 750 

34. Marysin (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

4 + 800 

35. Majdan Kaw�czy�ski I 

(powrót) 

01 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

5 + 340 

36. Majdan Kaw�czy�ski I 02 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

5 + 380 

37. Majdan Kaw�czy�ski (p�tla) 03 2110L Bystrzejowice – Majdan 

Kaw�czy�ski 

6 + 387 

38 Klimusin I (Las) 01 2117L Kol. Młodziejów – Klimusin – 

Stryjno 

1 + 428 

39 Klimusin I (Las - powrót) 02 2117L Kol. Młodziejów – Klimusin – 

Stryjno 

1 + 470 

40. Klimusin II (powrót) 03 2117L Kol. Młodziejów – Klimusin – 

Stryjno 

2 + 415 

41. Klimusin II 04 2117L Kol. Młodziejów – Klimusin – 

Stryjno 

2 + 456 

 

Gmina Rybczewice 

 

Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Numer drogi 

powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Felin I (p�tla) 01 2114L Felin – Wygnanowice 0 + 006 

2. Felin II 03 2114L Felin – Wygnanowice 1 + 450 

3. Felin II (powrót) 04 2114L Felin – Wygnanowice 1 + 536 

4. Kol. Wygnanowice 01 2114L Felin - Wygnanowice 2 + 924 

5. Kol. Wygnanowice (powrót) 02 2114L Felin - Wygnanowice 3 + 000 

6. Karczew 01 2122L Rybczewice - Ksawerówka 2 + 580 

7. Karczew (powrót) 02 2122L Rybczewice - Ksawerówka 2 + 625 

8. Stryjno I 01 2123L Stryjno – �uków – Krzczonów   0 + 990 

9. Stryjno I (powrót) 02 2123L Stryjno – �uków – Krzczonów   1 + 070 

10. Stryjno II (powrót) 03 2123L Stryjno – �uków – Krzczonów 1 + 795 

11. Stryjno II 04 2123L Stryjno – �uków - Krzczonów 1 + 880 

12. Podizdebno (powrót) 01 2126L Cz�stoborowice - Orchowiec 3 + 092 

13. Podizdebno 02 2126L Cz�stoborowice - Orchowiec 3 + 160 

14. Izdebno 01 2126L Cz�stoborowice - Orchowiec 4 + 495 

15. Izdebno (powrót) 02 2126L Cz�stoborowice - Orchowiec 4 + 550 

16. Izdebno I 01 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno 5 + 975 

17. Izdebno I (powrót) 02 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno 6 + 030 

18. Izdebno II (Szkoła) 03 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno    7 + 137 

19. Izdebno II (Szkoła - powrót) 04 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno    7 + 195 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2739


		2017-06-26T12:51:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




